

Envoyé en préfecture le 07/12/2021

Reçu en préfecture le 07/12/2021

Publié le

ID: 069-266910413-20211206-CCAS\_2021DC0073-AU

Nom et Adresse du client : CCAS CORBAS

Place Charles Jocteur 69690 CORBAS

Représenté par : Monsieur Alain VIOLLET

Fonction: Président

Et

Nom et Adresse du prestataire : PASSAGE PARENTALITE

Représentée par : Ghariba REHMAN

Fonction: Présidente

Numéro SIRET: 821 787 900 00025

### **AVENANT DU 18 NOVEMBRE 2021**

Il est convenu, d'un commun accord, d'apporter les modifications suivantes à la convention conclue en date du 8 décembre 2020.

#### Article 2 : Conditions d'exécution

PASSAGE PARENTALITE mettre à disposition son intervenant, Franck Lecluze, qui animera le groupe d'analyse des pratiques professionnelles de 14h00 à 16h00 dans les locaux de PASSAGE PARENTALITE, 5 grande rue de Vaise, 69009 LYON.

Le Centre Communal d'Action Sociale de CORBAS supportera l'ensemble des frais ainsi occasionnés conformément à la proposition financière de PASSAGE PARENTALITE du 8 décembre 2020.

# Dates des séances

- Jeudi 10 juin
- Mardi 20 juillet
- Jeudi 16 septembre 2021
- Mardi 23 novembre 2021

## Cet avenant concerne les personnes suivantes :

- Nadège Charvet
- Madu Fournery
- Jacqueline Sauvageon

### Article 3: Modalités financières

Le Centre Communal d'Action Sociale de CORBAS s'engage à rémunérer PASSAGE PARENTALITE, en sus de la convention initiale, la somme de 160 € (Cent soixante euros), soit un montant total de 843.50 € (Huit cent quarante-trois euros et cinquante centimes).

Fait à Lyon, le 18 novembre 2021.

Le client Nom et qualité du signataire Signature Cachet. Chariba REHMAN Presidente Sende Rule Vaise Sende Rule Vaise Sende Rule Vaise Sende Rule Vaise SIRET: 821-87 900 90025

SIRET: 821 787 900 00025 / N°DA: 84691458169